渋⾕区サッカー協会 U−１２（４種）加盟チーム
代表者各位・選⼿・保護者各位

2022 年 3 ⽉吉⽇
ＮＰＯ法⼈ 渋⾕区サッカー協会

理事⻑：宗宮 震太郎

2022 年度渋⾕トレーニングセンター選考会実施要項

拝啓 頌春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
⽇頃より渋⾕区サッカー協会Ｕ−１２（４種）の活動にご理解・ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り 2022 年度渋⾕トレーニングセンター選考会（新４〜６年⽣）を実施致します。
宜しくお願い致します。

敬具
記

○選考会
1. 対象  新４年⽣〜６年⽣
2. 場所  渋⾕区スポーツセンターグランド
3. ⽇時（⾬天決⾏）

新４年⽣ ２０２２年 ４⽉ ５⽇（⽕）１８：２０〜２０：２０ 集合時間 １８：００
現５年⽣ ２０２２年 ４⽉ ７⽇（⽊）１８：２０〜２０：２０ 集合時間 １８：００
現６年⽣ ２０２０年 ４⽉ ８⽇（⾦）１８：２０〜２０：２０ 集合時間 １８：００

・申込⽅法 別紙「２０２２年度渋⾕トレセン選考会申込書」へ、選考会参加選⼿の⽒名・並びに必要
事項をご記⼊の上、各チームからメールにてお申込下さい。

・申込期⽇ ２０２２年 ３⽉２５⽇（⾦）
・お申込先 海⽼根 ebi.toripletta1@me.com

4. 内容  ゲーム形式
5. 参加費  １⼈１，０００円  ※当⽇、現⾦１，０００円を各⾃ご持参下さい。
6. 持ち物  試合⽤具、スパイク可、ＧＫグローブ（ＧＫのみ）
7. 選考会結果発表  選考会結果は、各チームへご連絡致します。
8. 参加資格  渋⾕区サッカー協会加盟チームに所属する選⼿に限ります。
9. 選考委員について  各加盟チームから 1 名ずつ、選考委員として指導者がご参加下さい。
10. 保険について  怪我を受傷された際のスポーツ保険につきましては、所属チームで加⼊の保健に

てご対応下さい。
11. その他  ⼊館及びグランドへの⼊場はマスク着⽤の上、選⼿のみとなります。

     保護者の⽅の⼊場はご遠慮下さい。
12. お問い合わせ先 ＮＰＯ法⼈ 渋⾕区サッカー協会 Ｕ−１２

担当：海⽼根(０９０−７２６５−３８４３)              以上